Inexigibilidade  nº  003/2025,  objetivou  a  contratação  do:
Cantor  Eli  Soares  e  Banda  (CRIATIVE  MUSIC

LTDA. – CNPJ: 08.648.622/0001-32) para realização de
show no dia 29 de Novembro de 2025 (Marcha para Jesus),
com duração mínima do show de 1h30min, no valor de R$
130.000,00 (cento e trinta mil reais);

Conforme  justificativa  da  Secretaria  solicitante  e
demais  informações  contidas  no  processo,  ratificado  pelo
parecer  do  Ilustre  Assessor  Jurídico  de  Gabinete,  sendo
observados  os  preceitos  constantes  na  Lei  Federal  nº

[...]

os fins de direito, referente a contratação do show artístico
a saber:

Cantor  Eli  Soares  e  Banda  (CRIATIVE  MUSIC
LTDA. – CNPJ: 08.648.622/0001-32) para realização de
show no dia 29 de Novembro de 2025 (Marcha para Jesus),
com duração mínima do show de 1h30min, no valor de R$
130.000,00 (cento e trinta mil reais);

Publique-se.
Coroados, 25 de Setembro de 2025.
Roberto Carrilho Alves
Prefeito Municipal

...........................................................................................................